LICITAÇÕES-E, QUE POSSIBILITA REALIZAR, POR INTERMEDIO DA INTERNET, 
PROCESSOS LICITATÓRIOS ELETRÔNICOS PARA A AQUISIÇÃO DE BENS E 
SERVIÇOS COMUNS, SUPRINDO AS NECESSIDADES DO  CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 

VALOR DO CONTRATO : R$ 7.028,40 (Sete mil , vinte e oito reais e quarenta centavos) 

VIGÊNCIA : 31/12/2022  

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

Unidade : 001 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 

Pojeto / Atividade : 2.001 – GESTÃO DAS AÇÕES DAS ATIVIVIDADES DO CONSÓRCIO  

Elemento :